
UCHWAŁA NR XX/158/2020 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 17 WRZEŚNIA 2020 ROKU 
 
 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Boguszyn 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, 
co następuje:  

 
 
§ 1. Zmienia się nazwę dotychczasowej ulicy Ogrodowej w miejscowości 

Boguszyn na odcinku zaznaczonym na załączniku mapowym do niniejszej uchwały                      
i tej części  dotychczasowej ulicy Ogrodowej nadaje się nazwę „ulica Akacjowa”.   
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                                    

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 

 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


